
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 47 del 31/03/2005
 

 
CONSORZIO SISRI TARANTO
 Avviso di aggiudicazione lavori opere urbanizzazione.
 
Oggetto dell'appalto: realizzazione delle opere di completamento infrastrutturale dell'area industriale
lungo la SS. 106 Jonica compresa nella zona d'espansione del territorio di competenza del Consorzio
S.I.S.R.I. di Taranto;
Procedura di gara: pubblico incanto ai sensi della L. 109/1994 e s.m.i.;
Importo complessivo dell'appalto (compresi oneri per la sicurezza): Euro 928.073,04, di cui Euro
7.746,85 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso;
 
OFFERTE PERVENUTE:
ATI - Sportella Antonio Gravina in Puglia (Ba);
ATI Fatigati s.r.l. Gravina in Puglia (Ba);
Mele Costruzioni s.a.s. Surbo (Le);
ATI OPUS s.r.l. Lecce;
ATI Apulia s.r.l. Gravina in Puglia (Ba);
SCEAP s.r.l. Andria (Ba);
ATI D'Alessandro Antonio Pisticci (Mt);
Scavisud s.a.s. Cannole (Le);
ATI Edil Levante di Cozzoli Francesco & C. s.a.s. Brindisi;
ATI F.lli Andresini s.r.l Polignano a Mare(Ba);
ATI Europa Due s.r.l. Bari;
Imalto s.r.l. Lecce;
ATI - RO.MAL.COS. s.p.a. Sant'Arcangelo (Pz);
Falp costruzioni s.r.l. Lecce;
L.S. & T. s.r.l. Lecce;
Consorzio Emiliano Romagnolo fra le Cooperative di Produzione e Lavoro Bologna;
ATI S.I.C. s.r.l. Faggiano (Ta);
Lo Vallo Vito s.a.s. - S. Angelo di Avigliano (Pz);
C.B.M.C. s.r.l. Taranto;
Eredi Sale Antonio s.r.l. Nocera Inferiore (Sa);
Cantieri Riuniti s.r.l. Massafra (Ta);
ATI Martellone Angelo Palagiano (Ta);
Costruire s.r.l. Nocera Inferiore (Sa);
ATI Berloco Filippo Altamura (BA);
ATI Berloco Antonio Altamura (Ba);
ATI - S.I.TE.F. s.r.l. Lecce;
ATI - Impresa Latino s.r.l. Lecce;
ATI - Italcostruzioni s.r.l. Nocera Inferiore (Sa);

1



Tekton consorzio stabile soc. cons. a r.l. Napoli ATI Chirulli Andrea Ceglie Messapica (Br);
Ditta Gianfranco Capriulo Taranto;
G.R.L. s.r.l. Taranto;
M.A. s.r.l. Taranto;S.I.R.E.T. s.r.l. Modugno (Ba);
Impresa Stradale Geom. Giuseppe Zilio -Laterza (Ta);
ATI mandataria CO.GE.CA s.a.s. Corigliano Calabro Scalo (Cs) Salvatore Delprete Taranto;
ATI - CO.DE.CA strade s.r.l. Taranto;
ATI - Rocco Magazzile Impresa di Costruzioni Massafra (Ta);
Impianti e Costruzioni s.r.l. Gravina di Puglia (Ba);
Mediterraneo - Società Consortile a r.l. Potenza;
Appalti Lavori Pubblici e privati Margherita di Savoia;
Impresa aggiudicataria: Impianti e Costruzioni s.r.l. - via Abbrazzo D'Ales, 5 - 70024 Gravina di Puglia
(Ba);
Data di aggiudicazione: 16/03/2005
Ribasso: 28,583% per un importo aggiudicato di Euro 657.269,36, oltre Euro 7.746,85 per oneri di
sicurezza;
Sistema di aggiudicazione: massimo ribasso percentuale sull'importo dei lavori posto a base di gara, al
netto degli oneri di sicurezza, ai sensi dell'art. 21, comma 1 bis della L. 109/94 e s.m.i.;
Termine di esecuzione: giorni 360 naturali e consecutivi decorrenti dalla data di redazione del verbale di
consegna dei lavori;
Direzione Lavori: ing. Giancarlo Carroccia
Responsabile del procedimento: arch. Cosma Albano.
Data di pubblicazione del Bando di gara sul B.U.R. Puglia: 17/02/2005
 
Il Commissario Straordinario
Dott. Giuseppe Capriulo
 
 
 

2


